iloœæ wejœæ:
1
4
8
Zasilanie:
÷
IP 65 (od frontu po zastosowaniu dodatkowej ramki);
IP 40 (od frontu); IP 20 (obudowa i zaciski pod³¹czeniowe)

i rejestruj¹ce,
- izolowane ³¹cze komunikacyjne RS 485 w standardzie.
Sposób zamawiania
2.1.1.
SIMEX
R
80-556 Gdañsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl
Rejestratory danych
Przyk³adowy sposób pod³¹czenia
podgl¹d 8 kana³ów jednoczeœnie
historia przebiegu w czasie aktualna wartoœæ sygna³u pomiarowego
wysokoœæ cyfr 18 mm
tekstowe menu parametry rejestracji
n.c.
DIN- DIN+
GND-RS
DATA-
DATA+
RS 485
+24V+24V AIN1 AIN3 AIN5 AIN7
GND
GND
AIN2 AIN4 AIN6 AIN8
AGND
wejœcie
cyfrowe
zaciski ³¹czeniowe (zwarte)
wejœcia pr¹dowe
Uwaga!
Zaciski GND i AGND
nie s¹ separowane
11921 12 13 1410
16
28
17
29
18
30
19
31
20
32
21
33
22
34
23
35
24
36
25
37
26
38
15
27
 85-260V
    AC
 50/60Hz
   12VA
L N
SRD-99-X100-1-X-XX
opcje:
01 : IP65
zasilanie:
3 : 18V ÷ 46V DC
4 : 85V ÷ 260V AC/DC